
 

 

 
 
 
 

E diela e nëntorit në Rrogozhinë 
Tek Jörg & Zana 
E diel, më 01 Nëntor 2009 
 
 
 
 
 
Kemi kënaqësinë, t’ ju ftojmë ju dhe partnerin tuaj për një drekë të shijshme. 
 
 
Vendi: Tek Jörg & Zana, Rrogozhinë 
  
Nisja: Individualisht (shiko planin bashkangjitur), ose mundësi për të udhëtuar 

bashkarisht. 
  
Programi: Mbas orës 11.00 një Aperitiv 

Ngrënja e drekës në orën 13:00 : lepur & patok, puré & perime 
  
Speciale: Të dielën do të ziejmë raki!! 
 Mund të shikojmë dhe të shijojmë nga një gotë raki. 
  
Të sillni me vete: Të jeni në humor dhe në rast kohe të keqe merrni çadër & xhaketë. 
 
Regjistrimi/Ç`regjistrimi deri ditën e enjte, 29.10.2009: 
 
 
  
  Martin Lerch (068 20 62 026) 

E-mail: admin@swissclub-albania.org 
  ose 

Bernadette Wettach (067 25 88 132) 
E-mail: bernadette.wettach@eda.admin.ch 

  
I gezohemi pjesëmarrjes suaj! 
  
Kryesia 
 
 

Krishtlindjet dhe Viti i Ri po afrojnë. Na njoftoni se si doni t’i festoni. 
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